

MA8 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 39 80 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA8 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 39 80 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Andresen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i år ændret fra at bestå af at drive restaurationsvirksomhed til at udleje investeringsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204 t.kr. mod -749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har tidligere bestået af restaurationsvirksomhed, men er i årets løb ændret til udljening af en erhvervet investeringsejendom.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	153.761	929
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.100.000	0
1 Personaleomkostninger	0	-1.659
Driftsresultat	1.253.761	-730
Øvrige finansielle omkostninger	-114.156	-19
Resultat før skat	1.139.605	-749
Skat af årets resultat	64.436	0
Årets resultat	1.204.041	-749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.204.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-749
Disponeret i alt	1.204.041	-749

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.576.767	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.576.767</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.576.767</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	64.436	0
Andre tilgodehavender	<u>113.589</u>	<u>155</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.025</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.025</u>	<u>157</u>
Aktiver i alt	<u>11.754.792</u>	<u>157</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-233.512	-1.438
Egenkapital i alt	-153.512	-1.358
Gældsforpligtelser		
Deposita	195.426	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.426	0
Gæld til pengeinstitutter	4.321.803	574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	218
Gæld til associerede virksomheder	7.243.763	352
Anden gæld	142.312	371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.712.878	1.515
Gældsforpligtelser i alt	11.908.304	1.515
Passiver i alt	11.754.792	157

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.551
Pensioner	0	30
Andre omkostninger til social sikring	0	20
Personaleomkostninger i øvrigt	0	58
	0	1.659
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	6
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	10.476.767	0
Kostpris 31. december 2017	10.476.767	0
Årets regulering til dagsværdi	1.100.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	1.100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.576.767	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5
------------------------------------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
